
UCHWAŁA NR LX/47/14
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2014 rok o kwotę 211.221,75 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 98.999,60 zł

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 112.222,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2014 rok o kwotę 211.221,75 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.738,60 zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 117.483,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku” do uchwały Nr LIX/43/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” do uchwały Nr LIX/43/14 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 6 „Dotacje celowe w 2014 r.” do uchwały Nr LIX/43/14 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” do uchwały Nr LIX/43/14 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.” do uchwały Nr 
LIX/43/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2014 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

 Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 1



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jedostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

27 222,15 0,00 27 222,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 014,00 1 014,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 500,00 3 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

801 80195 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

801 80195 0830 Wpływy z usług 33 500,00 33 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

851 85111 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jedostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

853 85311 2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł
1 251,00 1 251,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

853 85311 6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł
80 000,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

853 85324 2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł
54 734,60 54 734,60 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

211 221,75 98 999,60 112 222,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody ogółem

z tego:

Dochody budżetu powiatu na 2014 rok

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 27 222,15 -9 661,00 -9 661,00 0,00 -9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 883,15 36 883,15 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -9 661,00 -9 661,00 0,00 -9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,00 9 661,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 222,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 222,15 27 222,15 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 9 000,00 9 000,00 28 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej -28 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 014,00 -3 586,00 -3 586,00 1 014,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 500,00 3 500,00 3 500,00 -38 477,88 41 977,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -42 337,71 -42 337,71 -42 337,71 -42 337,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 45 837,71 45 837,71 45 837,71 3 859,83 41 977,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -397 500,00 2 500,00 2 500,00 -36 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -45 188,06 -45 188,06 -45 188,06 -45 188,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
9 188,06 9 188,06 9 188,06 9 188,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -361 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2014 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -748,00 12 400,00 -13 148,00 -59 300,00 60 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -59 300,00 -59 300,00 0,00 0,00 0,00 -59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -14 648,00 -14 648,00 -14 648,00 -1 500,00 -13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 14 648,00 14 648,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 396,60 56 396,60 23 255,60 21 170,00 2 085,60 911,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
82 162,00 2 162,00 1 251,00 0,00 1 251,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
54 734,60 54 734,60 22 504,60 21 170,00 1 334,60 0,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-11 961,30 -11 961,30 0,00 0,00 0,00 -11 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
11 961,30 11 961,30 0,00 0,00 0,00 11 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 221,75 93 738,60 59 849,60 23 106,12 36 743,48 -58 389,00 92 278,00 0,00 0,00 0,00 117 483,15 117 483,15 0,00 0,00Ogółem

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60013

Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej układu obwodnicowego miejscowości Staszów wraz z uzyskaniem w 

imieniu inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsiewzięcia dla wybranego 

wariantu

146 370,00 87 822,00 87 822,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 146 370,00 87 822,00 87 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z przebudową sieci w nich występujących tj. 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji dzeszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku w 

ramach NPPDL - Etap II

30 131,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 30 131,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - Przebudowa ulic na 

Osiedlu Na Stoku w Staszowie I etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 376 240,70 232 347,69 64 685,70 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

167 661,99
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 351 240,70 207 347,69 39 685,70 0,00 0,00 0,00 167 661,99

5 720 72095 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

684 793,17
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 889 338,19 862 338,19 177 545,02 0,00 0,00 0,00 684 793,17

6 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53 950,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 53 950,00 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750 75020
Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu staszowskiego na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo 

o ruchu drogowym 
60 732,00 15 332,00 15 332,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 60 732,00 15 332,00 15 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 75095 Centrum Informacji Turystycznej w powiecie staszowskim 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku

rok budżetowy 2014 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 5



9 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim 1 170 041,90 272 108,24 18,00 0,00 0,00

A.  40.813,54

B.

C.

D.

231 276,70
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 816 693,30 272 108,24 18,00 0,00 0,00 40 813,54 231 276,70

wydatki majątkowe 353 348,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754 75421 Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00

A.

B. 8.750,00

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 281 250,00 18 750,00 10 000,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 801 80130
Budowa łącznika pomiędzy budynkiem głównym szkoły i budynkiem zajęć praktycznych na terenie Zespołu Szkół im. St. 

Staszica w Staszowie
687 888,04 300 000,00 0,00 0,00 0,00

A.

B. 300.000,00

C.

D.

0,00
Zespół Szkół w 

Staszowie

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 687 888,04 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

12 801 80146
Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie staszowskim
1 419 950,78 732 259,64 0,00 0,00 0,00

A. 109.838,95

B.

C.

D.

622 420,69
Zespół Szkół w 

Staszowie

wydatki bieżące 1 419 950,78 732 259,64 0,00 0,00 0,00 109 838,95 622 420,69

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 801 80195 Różni ale zjednoczeni: różnorodność kulturowa, przyrodnicza i gastronomiczna w Europie 84 504,00 55 360,80 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

55 360,80

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

wydatki bieżące 84 504,00 55 360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55 360,80

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - z wykorzystaniem metod 

e-learningowych
794 430,00 555 054,00 0,00 0,00 0,00

A.  83.258,10

B.

C.

D.

471 795,90
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 360 030,00 120 654,00 0,00 0,00 0,00 18 098,10 102 555,90

wydatki majątkowe 434 400,00 434 400,00 0,00 0,00 0,00 65 160,00 369 240,00

15 853 85311 Program wyrównywania różnic między regionami obszar B i D 267 887,55 267 887,55 0,00 0,00 0,00

A.

B. 267.887,55

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 6 155,55 6 155,55 0,00 0,00 6 155,55 0,00

wydatki majątkowe 261 732,00 261 732,00 0,00 0,00 0,00 261 732,00 0,00

16 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 126 000,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 85324 Program wyrównywania różnic między regionami obszar G 61 099,22 22 146,15 0,00 0,00 0,00

A.

B. 22.146,15

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 61 099,22 22 146,15 0,00 0,00 0,00 22 146,15 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 853 85324 Program wyrównywania różnic między regionami obszar G 80 667,00 54 734,60 0,00 0,00 0,00

A.

B. 54.734,60

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 80 667,00 54 734,60 0,00 0,00 0,00 54 734,60 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim 606 995,32 7 126,81 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

7 126,81
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 6



wydatki bieżące 606 995,32 7 126,81 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126,81

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 853 85333 Inwestycja w kadry 190 650,00 31 049,10 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

31 049,10
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

wydatki bieżące 190 650,00 31 049,10 0,00 0,00 0,00 0,00 31 049,10

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 853 85395 Nowe szanse - nowe możliwości 853 650,00 15 781,42 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

15 781,42

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

wydatki bieżące 853 650,00 15 781,42 0,00 0,00 0,00 0,00 15 781,42

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 821 92120 Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim 9 116 340,00 2 621 400,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

2 621 400,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

wydatki bieżące 9 116 340,00 2 621 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 400,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 572 115,70 6 465 179,19 669 083,72 0,00 0,00 887 428,89 4 908 666,58

wydatki bieżące 14 167 667,17 4 031 408,31 83 900,00 0,00 0,00 260 536,89 3 686 971,42

wydatki majątkowe 3 404 448,53 2 433 770,88 585 183,72 0,00 0,00 626 892,00 1 221 695,16

C. Inne źródła 

ogółem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

ogółem

D. Inne źródła 

Ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 7



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Staszowskiego w 2014r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - ze 

szczególnym uwzlędnieniem poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

niechronionych użytkowników dróg, w tym:

1. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0790T Smerdyna Górna-Grobla 

oraz odcinków drogi powiatowej 0791T Sztombergi-Sulisławice,

2. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0838T Rudniki-Okrągła,

3. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0115T Strzelce-Oleśnica-

Pacanów (ul. Żeromskiego),

4. Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów,

5. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0857T Gace Słupieckie-

Zofiówka oraz odcinka drogi powiatowej nr 0827T Pacanów-Zalesie,

6. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0781T Bogoria-Pokrzywianka 

orz odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy-Szczeglice w m. Szczeglice 

oraz odcinka drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka- Kol. Pecławska - 

Wagnerówka-Łukawica

2 592 721,87 2 592 721,87 520 828,92 0,00 0,00

A. 1.277.919,00

B.    793.973,95

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0849T Smerdyna-Rybnica od km 0+765 

do km 1+100 w miejscowości Smerdyna
60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.

B. 30.000,00

C.

D.

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0824T Zofiówka-Czarzyzna od km 

1+600 do km 2+985,

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-Ruda od km 0+920 do 

km 2+147,

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Grabowa-Łyczba od km 

4+100 do km 4+750,

4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany-Kłoda od km 2+100 do 

km 3+100.

822 926,00 822 926,00 84 000,00 0,00 0,00

A. 655.570,00

B.   83.356,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka-Szwagrów-Niekurza od 

km 1+757 do km 2+397
144 430,00 144 430,00 0,00 0,00 0,00

A. 144.430,00

B.   

C.

D.

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 700 70005 zakupy inwestycyjne /nabycie nieruchomości na rzecz powiatu/ 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

6 750 75020 zakupy inwestycyjne (zakup oprogramowania komputerowego) 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dochody własne jst

rok budżetowy 2014 

(7+8+10+11)

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 8



7 754 75478 zakupy inwestycyjne 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 135.000,00

B.

C.

D.

0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Staszowie

8 801 80195

Budowa instalacji fotowoltaicznej na:

1. Budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie na dz. nr ewid 

5883/2

2. Budynku internatu Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na 

dz. nr ewid 5883/2

3. Budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Staszowie na dz. 

nr ewid. 6201

224 758,00 224 758,00 224 758,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 853 85395
zakupy inwestycyjne (dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego w 

ramach projektu "Aktywny samorząd" realizowanego ze środków PFRON)
99 837,62 99 837,62 0,00 0,00 0,00

A.

B. 99.837,62

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego 

poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem 

walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do 

ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły                                                                                                        

22 871,64 22 871,64 22 871,64 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

4 137 145,13 4 137 145,13 917 058,56 0,00 0,00 3 220 086,57 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 9



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z 

przebudową sieci w nich występujących tj. wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 

kanalizacji dzeszczowej, ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku 

w ramach NPPDL - Etap II

Gmina Połaniec 30 131,00

3 600 60016

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój - Przebudowa ulic na Osiedlu Na Stoku w Staszowie I 

etap

Gmina Staszów 250 000,00

4 851 85111 zakup UNITU Laryngologicznego SPZZOZ w Staszowie 45 000,00

5 851 85111

Termomodernizacja SPZZOZ w Staszowie oraz wykorzystanie ogniw 

fotowoltaicznych celem ograniczenia emisji CO2 oraz wzrostu produkcji energii 

z odnawialnych źródeł

SPZZOZ w Staszowie 400 000,00

6 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego lub inne podmioty 

wyłonione na podstawie przepisów 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

3 500,00

7 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Miasto Tarnobrzeg 40 121,00

8 852 85201
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Tarnobrzeskim
Powiat Tarnobrzeski 120 361,00

9 852 85201
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Jędrzejowskim
Powiat Jędrzejów 10 218,00

10 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 000,00

11 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

12 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Nysa 8 000,00

13 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielski 10 000,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Połańcu 80 556,00

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Tarnobrzegu 3 699,00

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej
WTZ w Gnojnie 8 220,00

17 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego lub inne podmioty 

wyłonione na podstawie przepisów 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie

2 000,00

18 853 85311

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnej  na terenie Gminy Staszów poprzez likwidację 

barier transportowych

Gmina Staszów 130 866,00

19 853 85311

Wyrównywanie szans w dostępie do rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Połaniec poprzez likwidację barier 

transportowych

Gmina Połaniec 130 866,00

20 853 85311

Zwiększenie szans w dostępie do edukacji dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Szydłów poprzez likwidację barier transportowych - zakup mikrobusa 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

Gmina Szydłów 80 000,00

21 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

22 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
12 400,91

23 900 90019
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rytwiany

Gmina Rytwiany 5 239,08

24 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Osiek Gmina Osiek 4 902,00

25 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów  zawierających 

azbest z terenu gminy Staszów
Gmina Staszów 8 946,92

26 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łubnice Gmina Łubnice 12 758,23

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku 

Dotacje celowe  w  2014 r.

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 10



27 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 6 570,00

28 900 90019
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z budynków na terenie gminy 

Szydłów
Gmina Szydłów 6 744,00

29 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 6 113,10

30 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Bogoria w 2014 roku
Gmina Bogoria 5 848,20

31 900 90019 Budowa wodociągu w miejscowości Oleśnica, ul. Szkolna Gmina Oleśnica 24 200,00

32 900 90019
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków w ciągu ulicy 

Staszowskiej
Gmina Rytwiany 25 510,00

33 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

34 750 75075 Gramy 50 lat - koncerty z okazji 50-lecia Szkoły Muzycznej

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Społecznych Szkół i Ognisk 

Artystycznych w Kielcach
1 200,00

35 851 85195 Organizacja Mistrzostw Pierwszej Pomocy PCK
Polski Czerwony Krzyż Zarząd 

Rejonowy w Staszowie
1 000,00

36 851 85195 Integracja osób z problemem alkoholowym
Parafia Rzymsko-Katolicka Św. 

Barbary w Staszowie
1 500,00

37 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
883 440,00

38 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 500,00

39 853 85311

Wyrównywanie szans w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej 

(niewidomej) z terenu Powiatu Staszowskiego poprzez pomoc 

w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki zdrowotnej wobec psa przewodnika 

osoby niewidomej

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski w Kielcach
1 500,00

40 853 85311
Organizacja Wojewódzkiej Wystawy Plenerowej Twórczości Artystycznej Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym KOŁO w Staszowie

500,00

41 853 85311

Organizacja wyjazdu integracyjnego członkiń Świętokrzyskiego Klubu 

"Amazonki" Filia w Staszowie oraz opiekunów do Sanktuarium Matki Bożej 

Częstochowskiej Królowej Polski na Jasnej Górze, w dniu 04.10.2014 r.

Świętokrzyski Klub "Amazonki" 

Filia w Staszowie
500,00

42 900 90019
Ogrzewanie Kościoła systemem pompy ciepła i ogrzewania posadzkowego - 

etap II: Zakup i montaż pompy ciepła

Rzymsko-Katolicka Parafia Św. 

Jakuba St. Ap. w Kotuszowie 
50 000,00

43 900 90019 Docieplenie zewnętrzne budynku NZOZ Koniemłoty "Zdrowie Koniemłoty" Sp. z o.o. 53 000,00

2 696 310,44

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 01005 2110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71013 2110 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71014 2110 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 317 000,00 317 000,00 317 000,00 256 107,00 60 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 184 171,00 184 171,00 184 171,00 184 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 23 897,00 23 897,00 23 897,00 13 205,22 10 691,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 448 992,00 3 448 992,00 3 261 992,00 2 900 014,12 361 977,88 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 2110 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 6410 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 2 373 505,00 2 373 505,00 2 373 505,00 0,00 2 373 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85334 2110 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 772 755,00 6 637 755,00 6 431 115,00 3 353 497,34 3 077 617,66 0,00 206 640,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku 

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 1 644,00 92 064,00 92 064,00 0,00 0,00 92 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 852 85201 2320 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2310 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2014r. w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 

Dostępność - Rozwój - ze szczególnym uwzlędnieniem poprawy bezpieczeństwa 

pieszych oraz niechronionych użytkowników dróg, w tym:

1. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0790T Smerdyna Górna-Grobla oraz 

odcinków drogi powiatowej 0791T Sztombergi-Sulisławice,

2. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0838T Rudniki-Okrągła,

3. Przebudowa odcinka drogi powitowej nr 0115T Strzelce-Oleśnica-Pacanów (ul. 

Żeromskiego),

4. Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0835T Grzybów-Wymysłów,

5. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0857T Gace Słupieckie-Zofiówka oraz 

odcinka drogi powiatowej nr 0827T Pacanów-Zalesie,

6. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0781T Bogoria-Pokrzywianka orz odcinka 

drogi powiatowej nr 0715T Kujawy-Szczeglice w m. Szczeglice oraz odcinka drogi 

powiatowej nr 0787T Pokrzywianka- Kol. Pecławska - Wagnerówka-Łukawica

600 60014 6300 793 973,95 2 592 721,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 721,87 2 592 721,87 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0849T Smerdyna-Rybnica od km 0+765 do km 1+100 

w miejscowości Smerdyna
600 60014 6300 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Połaniec na realizację zadania pn.: Przebudowa dróg 

gminnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec wraz z przebudową sieci w nich 

występujących tj. wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji dzeszczowej, 

ciepłowniczej i elektrycznej realizowanych w 2014 roku w ramach NPPDL - Etap II

600 60016 0,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Staszów na realizację zadania pn.: Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój - 

Przebudowa ulic na Osiedlu Na Stoku w Staszowie I etap

600 60016 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w tym:

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0824T Zofiówka-Czarzyzna od km 1+600 do km 

2+985,

2. Odbudowa drogi powiatowej nr 0840T Niedziałki-Ruda od km 0+920 do km 2+147,

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0842T Połaniec-Grabowa-Łyczba od km 4+100 do 

km 4+750,

4. Odbudowa drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany-Kłoda od km 2+100 do km 3+100.

600 60078 6300 83 356,00 822 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 926,00 822 926,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące
Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LX/47/14 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 września 2014 roku 

obsługa 

długu

w złotych
Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 13



Budowa łącznika pomiędzy budynkiem głównym szkoły i budynkiem zajęć praktycznych na terenie 

Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie
801 80130 6300 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zakup UNITU Laryngologicznego na potrzeby SPZZOZ w Staszowie 851 85111 6300 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 12 400,91 12 400,91 0,00 0,00 12 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Rytwiany na usuwanie wyrobów zawierających azbest 
900 90019 0,00 5 239,08 5 239,08 0,00 0,00 5 239,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Osiek na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest 900 90019 0,00 4 902,00 4 902,00 0,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Staszów na realizację demontażu, transportu i 

unieszkodliwiania wyrobów  zawierających azbest 900 90019 0,00 8 946,92 8 946,92 0,00 0,00 8 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminie Łubnice na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest 900 90019 0,00 12 758,23 12 758,23 0,00 0,00 12 758,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Połaniec na usuwanie pokryć dachowych wykonanych z 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa Gminie Szydłów na usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

budynków na terenie gminy Szydłów
900 90019 0,00 6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Oleśnica na usuwanie i unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z terenu gminy Oleśnica
900 90019 0,00 6 113,10 6 113,10 0,00 0,00 6 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Bogoria na realizację programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Bogoria w 2014 roku
900 90019 0,00 5 848,20 5 848,20 0,00 0,00 5 848,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Oleśnica na budowę wodociągu w miejscowości Oleśnica, ul. 

Szkolna
900 90019 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa gminie Rytwiany na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

do budynków w ciągu ulicy Staszowskiej
900 90019 0,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 510,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00

1 406 723,95 4 513 225,31 362 736,44 0,00 23 750,00 199 986,44 139 000,00 0,00 0,00 0,00 4 150 488,87 4 150 488,87 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie Powiatu
Staszowskiego na 2014 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu
o kwotę 211.221,75 zł w tym:

1/ Dział 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 27.222,15 zł
tytułem zwiększenia pomocy finansowej z Gminy Połaniec w związku z pracami dodatkowymi na
zadaniu „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0838T Rudniki – Okrągła”.

Ponadto na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie z wydatków bieżących przesuwa
się środki w kwocie 9.661,00 zł celem zabezpieczenia środków własnych na realizację zadań
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo -
Dostępność - Rozwój - ze szczególnym uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz
niechronionych użytkowników dróg.

2/ Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
1.014,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.496.2014 z dnia
22.09.2014 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne
pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej.

3/ Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 3.500,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.501.2014 z dnia 23.09.2014 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na bieżącą
działalność Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej.

4/ Dział 801 Oświata i wychowanie na wniosek Powiatowego Centrum Sportowego znak:
L.dz.DF311.3.2014 w Staszowie z dnia 03.09.2014 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków
o kwotę 38.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych.

5/ Dział 851 Ochrona zdrowia:

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.000,00 zł tytułem pomocy finansowej z Gminy
Łubnice na dofinansowanie zakupu UNITU Laryngologicznego w SPZZOZ w Staszowie,

- na wniosek SPZZOZ w Staszowie z dnia 26.08.2014 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę
400.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Termomodernizacja
SPZZOZ w Staszowie oraz wykorzystanie ogniw fotowoltaicznych celem ograniczenia emisji CO2

oraz wzrostu produkcji energii z odnawialnych źródeł” /środki przesunięte z działu 801 Oświata
i wychowanie z zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na: 1. Budynku Centrum
Kształcenia Praktycznego w Staszowie na dz. nr ewid. 5883/2, 2. Budynku internatu Zespołu
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na dz. nr ewid. 5883/2 3. Budynku administracyjnym
Starostwa Powiatowego w Staszowie na dz. nr ewid. 6201”/.

6/ Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 135.985,60 zł w związku z realizacją projektów ze środków PFRON
w ramach obszaru D i G „Programu wyrównywania różnic między regionami”.

Ponadto na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie znak: PCPR.IV.311.14.2014.EO
z dnia 01.09.2014 r. zwiększa się wydatki na działalność WTZ w Tarnobrzegu o kwotę 411,00 zł
w związku ze zwiększeniem liczby uczestników /środki przesunięte z rezerwy ogólnej/.

Jednocześnie w dz. 710 Działalność usługowa, dz. 750 Administracja publiczna, dz.
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dz. 852 Pomoc społeczna, dz.
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
oraz dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

Ponadto Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian w planie
wydatków poprzez wprowadzenie gmin w załącznikach ,,Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych na podstawie porozumień między j.s.t. w 2014 r.” oraz ,,Dotacje celowe
w 2014”, którym udzielono pomocy finansowej na usuwanie wyrobów azbestowych.

Id: 5B8A4F60-D3A9-4B47-81C2-C7C4AD525AF8. Podpisany Strona 1




